
У К РА ЇН А  
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗ М А ЇЛ ЬС ЬК О ГО  РАЙОНУ ОДЕСЬК ОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Ц сесія VIII с к л и к а н н я  «09 » м іп н & ^  2021 р- № 405% *-ш

Про внесення доповнень до рішення Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області № 270-УІІІ від 24.12.2020 «Про перелік об’єктів комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2021 році»

Відповідно до п. ЗО ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» № 280/97-ВР від 21.05.97, ч. 4 ст. 11 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» № 2269-УІИ від 18.01.2018, Ізмаїльська міська рада 
Ізмаїльського району Одеської області

1. Внести доповнення до рішення Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області №270-УІІ від 24.12.2020 «Про перелік об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації у 2021 році», включивши в перелік об’єктів комунальної 
власності, що підлягають приватизації у 2021 році «Нежитлова будівля по вул. Шкільна, 
64», згідно з додатком до даного рішення.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності.

ВИРІШИЛА:

Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеськ А.В. Абрамченко



Додаток
до рішення Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
№ 4 0 5 ¥ - И Ц  в і д  09.ОУ-ЛОЛ-/ р.

Перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ізмаїл, 
що підлягають приватизації у 2021 році

№
з/п

Адреса Назва об’єкту Площа, кв.м. Спосіб
приватизації

1. вул. Шкільна, 64 нежитлова будівля приміщення - 
50,8; підвал - 
106,4

аукціон

Примітка: площі будівель та приміщень можуть бути уточнені після виготовлення технічного 
паспорта.

Ізмаїльський міський голов 
Ізмаїльського району Одес А.В. Абрамченко

і


